
 Directorio Futuro

DIRIGENCIA 
Cargo Nombre Correo electrónico

  Presidenta Susana de la Rosa Hernández presidenciafuturo@hayfuturo.mx
  Secretario Ejecutivo Sergio Armando Gabriel Maravilla García sergio.maravilla@hayfuturo.mx
  Coordinador Político Territorial Rigoberto Reyes Villalobos rigo.reyes@hayfuturo.mx
  Coordinadora Operativa Mariajosé Zazueta Gaspar mariajose.zazueta@hayfuturo.mx
  Consejera Política Alondra Navarro Arellano alondra.navarro@hayfuturo.mx
  Consejera Política Daniela Alejandrina López López alejandrina.lopez@hayfuturo.mx
  Consejero Político David Reyes Plata david.reyes@hayfuturo.mx
  Consejero Político José Pedro Kumamoto Aguilar pedro.kumamoto@hayfuturo.mx
  Consejero Político Luis Daniel Íñiguez Jiménez daniel.iniguez@hayfuturo.mx

ÓRGANOS ESTATUTARIOS Y OPERATIVOS
Cargo Nombre Correo electrónico

  Titular de Fiscalización Danya Cristina Venegas Manzo danya.venegas@hayfuturo.mx
  Titular de  Finanzas Juan Raúl Valencia Martínez tesoreria@hayfuturo.mx
  Titular de Género Maria Jacqueline Galavíz Ramos genero@hayfuturo.mx
  Titular de Jurídico y Transparencia Lucía Almaráz Cázarez transparencia@hayfuturo.mx / juridico@hayfuturo.mx        
  Titualr de Justicia Raúl Ruvalcaba Mosqueda justicia@hayfuturo.mx
  Titular de Pedagogía  Salvador Alejandro Gutiérrez Gauna pedagogia@hayfuturo.mx

DATOS GENERALES 
Teléfono Domicilio

33 16 56 79 96 José Guadalupe Zuno 1900, Colonia Americana, CP 44160, Guadalajara, Jalisco



REDES SOCIALES FUTURO

Logo Nombre Link directo a la red social

Facebook https://www.facebook.com/FuturoJal

Instagram https://www.instagram.com/hayfuturojal/

Página web https://www.hayfuturo.mx/

Spotify https://open.spotify.com/show/5C49k05bqYrGTA2GlXl2Ob

Telegram https://t.me/HAYFUTUROJAL

Tiktok https://www.tiktok.com/@futurojal

Twitter https://twitter.com/FuturoJal

YouTube https://www.youtube.com/channel/UCXNirKR0qsdDKC6WpigdImA/

WhatsApp https://chat.whatsapp.com/BbkbJQpxRSwJwmNIlaYCAY
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